
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS
TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL PRITARIMO ŠILALĖS R. LAUKUVOS NORBERTO VĖLIAUS GIMNAZIJOS 

DIREKTORIAUS 2017 METŲ VEIKLOS ATASKAITAI

2018 m. kovo       d. Nr. T1-
Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 19
punktu, Šilalės rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Šilalės rajono
savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 27 d. sprendimu Nr. T1-39 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės
tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 250 – 252 punktais, Šilalės rajono savivaldybės tarybos
2018 metų darbo planu, patvirtintu Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2018 m. sausio 25 d.
sprendimu Nr. T1-2 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2018 metų darbo plano patvirtinimo“,
  Šilalės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Pritarti Šilalės r. Laukuvos Norberto Vėliaus gimnazijos direktoriaus 2017 metų veiklos
ataskaitai (pridedama).

2. Paskelbti informaciją apie priimtą sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą –

Šilalės rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.
Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka.

Meras Jonas Gudauskas

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.silale.lt


PRITARTA
Šilalės rajono savivaldybės tarybos
2018 m. kovo 29 d. sprendimu
Nr. T1-48

ŠILALĖS R. LAUKUVOS NORBERTO VĖLIAUS GIMNAZIJOS DIREKTORIAUS
 2017 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

I SKYRIUS 
BENDROSIOS ŽINIOS

 1. Mokyklos pristatymas:
1.1. Šilalės r. Laukuvos Norberto Vėliaus gimnazija, adresas: Varnių g. 10 A, LT-75409,

Laukuvos mstl., Šilalės r. sav., tel. nr. (8 449) 56 363, el. paštas laukuvosgimnazija@gmail.com,
interneto svetainė https://www.velius.silale.lm.lt/, įstaigos kodas 290329780. Šilalės r. Laukuvos
gimnazija įsteigta 1943 m. rugsėjo 3 d. Pagrindas – Lietuvos vidurinio ir pedagoginio departamento
direktoriaus įsakymas. 1949 m. reorganizuota į Laukuvos vidurinę mokyklą. Laukuvos gimnazija
atkurta 1995 m. birželio 22 d. Pagrindas – Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos
kolegijos nutarimas Nr. 25 ir Šilalės rajono savivaldybės Švietimo skyriaus vedėjo 1995 m. rugsėjo
11 d. įsakymas Nr. 30 P. Norberto Vėliaus vardas suteiktas 2000 m. birželio 20 d. Pagrindas -
Šilalės rajono savivaldybės tarybos sprendimas Nr. 36.

Grupė – bendrojo ugdymo mokykla, tipas – gimnazija, mokymo kalba – lietuvių.
Vykdomos švietimo programos – ikimokyklinio, priešmokyklinio, pradinio, pagrindinio ir

vidurinio ugdymo programos.
1.2. Gimnazijos direktorė – Raimonda Kauneckienė, vadybinis stažas - 18 m., įgyta II

vadybos kvalifikacinė kategorija.
1.3. Darbuotojai:

Eil.
Nr.

2016-12-31 2017-12-31

1. Bendras darbuotojų skaičius 79 80
2. Pedagoginių darbuotojų skaičius 49 47

Iš jų:
vadovų 3 3
mokytojų pagrindinėse pareigose 33 34
mokytojų antraeilėse pareigose 7 4
pagalbos mokiniui specialistai (psichologas, soc.
pedagogas, spec. pedagogas, logopedas, mokytojo
padėjėjas, bibliotekininkas ir t.t.) 

6 6

3. Atestuotų pedagoginių darbuotojų skaičius:
Turinčių eksperto kvalifikacinę kategoriją 1 1
Turinčių mokytojo metodininko kvalifikacinę kategoriją 29 27
Turinčių vyresniojo mokytojo kvalifikacinę kategoriją 13 10
Turinčių mokytojo kvalifikacinę kategoriją 5 8

4. Neatestuotų pedagoginių darbuotojų skaičius 0 1

mailto:laukuvosgimnazija@gmail.com
mailto:laukuvosgimnazija@gmail.com
https://www.velius.silale.lm.lt/


2

1.4. Besimokančių mokinių skaičius:

Iš jų
specialiųjų
ugdymosi
poreikių
turinčių
mokinių

Gaunančių
nemokamą

maitinimą

IUG PUG 1-
4

5-
8

9-
10

11
-1

2

Iš
 v

is
o

2016-09-01 40 21 105 104 64 67 401 8 129
2017-09-01 53 22 108 99 50 63 395 15 80

IUG- ikimokyklinio ugdymo grupė.
PUG- priešmokyklinio ugdymo grupė.

II SKYRIUS
MOKYKLOS TIKSLAI, VEIKLA IR REZULTATAI

2. 2017 metų mokyklos tikslai ir jų įgyvendinimas.
Praeitų mokslo metų veiklos plane buvo nurodyti du tikslai: gimnazijos bendruomenės

telkimas bendrai veiklai, kuriant saugią, sveiką, jaukią, kultūringą bei savitas tradicijas atspindinčią
aplinką ir patrauklios ir reiklios gimnazijos įvaizdžio kūrimas.

Pedagogai dalyvavo kvalifikacijos tobulinimo seminaruose ir mokymuose, patys
organizavo renginius, įgyta patirtimi dalijosi mokinių atostogų metu organizuotuose užsiėmimuose.
Pakoreguotas mokinių pažangos ir pasiekimų vertinimo tvarkos aprašas, kurios padės mokiniams
patirti asmeninę sėkmę, prisiims asmeninę atsakomybę už savo pasiekimus, ugdoma mokėjimo
mokytis kompetencija. Ugdymo procese taikomi inovatyvūs ugdymo metodai. Atliktas tyrimas –

diskusija „Ar reikalingi pratybų sąsiuviniai?“, susitarta dėl pratybų sąsiuvinių naudojimo ugdymo
proceso gerinimui, vykdyta akcija „Savaitė be namų darbų“, susitarta dėl namų darbų naudingumo
ir tikslingumo. 

Aktyviau į gimnazijos veiklą įsitraukė mokinių tėvai. Ikimokyklinio ugdymo grupėse,
pradinio ugdymo klasėse mokinių tėvai vedė užsiėmimus mokiniams, prisidėjo prie švenčių
organizavimo, patys aktyviai dalyvavo organizuojamose šventėse. Pasiteisino tėvų susirinkimo
vedimas koncentrais, suorganizuota Atvirų durų diena.  Apskrito stalo diskusijų metu mokinių tėvai
aktyviau išsakė savo nuomonę apie ugdymo proceso organizavimą gimnazijoje, išsakė savo
lūkesčius ir pastebėjimus, į kuriuos stengiamasi reaguoti ir kartu bendradarbiaujant išspręsti esamas
problemas. 

Labai džiaugiamės atidaryta trečia ikimokyklinio ugdymo grupe vaikams nuo 2 iki 5 metų.
Buvo patenkinti beveik visų pageidaujančių lankyti ikimokyklinio ugdymo grupę vaikų tėvų

poreikiai.
Suorganizuota gabių mokinių ir jų tėvų pagerbimo šventė „Gimnazijos garbė 2017“, kurios

metu pagerbti ir apdovanoti gabiausieji mūsų gimnazijos mokiniai, padėkota ir jų tėveliams.
Įgyvendinant patrauklios ir reiklios gimnazijos kūrimo prioritetą, didelis dėmesys buvo

skiriamas taikant įvairesnes bendradarbiavimo formas, siekiant įtraukti tėvus į gimnazijos
bendruomenės veiklą. Tuo tikslu taikytos įvairesnės tėvų susirinkimo formos, apskritojo stalo
diskusijos, išklausytos jų nuomonės, pasiūlymai, pageidavimai, išsiaiškintos problemos. Prieš

Kalėdas gimnazijoje suorganizuotos projektinės veiklos „Kalėdinis žaisliukas“ ir „Kalėdinis
atvirukas“. Pradinių klasių mokiniai kartu su mamomis gamino žaisliukus, atvirukus, kurie prieš pat
šventes įteikti Laukuvos seniūnijos senjorams, Trečiojo universiteto studentams. 

Gimnazijos bendruomenė aktyviai prisidėjo prie Dalios Grinkevičiūtės paminėjimo, Trijų
kryžių pašventinimo šventės, prie respublikinio piliakalnių ir tautinio kostiumo paminėjimo šventės
organizavimo ant Medvėgalio piliakalnio.

3. 2017 metų mokyklos mokinių  pasiekimai.
3.1. Nacionalinių mokinių pasiekimų patikrinimo rezultatai 2016-2017 m. m.



3

3.1.1. 2 klasės mokinių rezultatai:

Testas Mokinių
skaičius

Teste
dalyvavu-

sių
mokinių
skaičius
(proc.)

Mokinių įvertinimų pagal pasiekimų lygius pasiskirstymas
(proc.)

(Nepatenkinamas) (Patenkinamas)
 1 grupė

(Pagrindinis)
 2 grupė

(Aukštesnysis)
3 grupė

Matematika 22 90,9 - 5 11 4
Skaitymas 22 90,9 - 3 7 10
Rašymas
(teksto 
kūrimas)

22 95,45 - 5 7 9

Rašymas
( kalbos 
sandaros 
pažinimas)

22 90,9 - 4 6 10

3.1.2. 4 klasės mokinių rezultatai:

Testas Mokinių
skaičius

Teste
dalyvavu-

sių
mokinių
skaičius
(proc.)

Mokinių įvertinimų pagal pasiekimų lygius pasiskirstymas
(proc.)

Nepatenkinamas Patenkinamas Pagrindinis Aukštesnysis

Matematika 17 82,3 1 6 5 2
Skaitymas 17 94,1 3 4 4 5
Rašymas 17 100 2 4 9 2
Pasaulio 
pažinimas

17 82,3 0 4 8 2

3.1.3. 6 klasės mokinių rezultatai:

Testas Mokinių
skaičius

Teste 
dalyvavusių

mokinių
skaičius
(proc.)

Mokinių įvertinimų pagal pasiekimų lygius pasiskirstymas
(proc.)

Nepasiektas 
patenkinamas

Patenkinamas Pagrindinis Aukštesnysis

Matematika 22 91,67 3 8 9 2
Skaitymas 24 100 2 9 11 2
Rašymas 24 100 1 13 10 0

3.1.4. 8 klasės mokinių rezultatai:

Testas Mokinių
skaičius

Teste 
dalyvavusių

mokinių
skaičius
(proc.)

Mokinių įvertinimų pagal pasiekimų lygius pasiskirstymas
(proc.)

Nepatenkinamas Patenkinamas Pagrindinis Aukštesnysis

Matematika 18 75,00 6 6 5 1
Skaitymas 23 95,83 1 14 6 2



4

Rašymas 22 91,67 3 4 14 1
Gamtos 
mokslai

18 75,00 0 6 10 2

Socialiniai
mokslai

22 91,67 0 4 12 6

3.2. Pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimo (toliau PUPP) rezultatai 2017
metais:

3.2.1. 2017 m. PUPP lietuvių kalbos įvertinimai

Organi-
zacija

Moki-
nių

skai-
čius

Įvertinimai ir juos gavusių mokinių skaičius (proc.) Įverti-
nimų 
vidur-
kis

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Mokykla 37 0 2,7 2,7 10,8 18,7 21,6 21,6 16,2 5,4 0 6,11
Rajonas 295 0 0,3 1 8,1 11,5 19,3 24,1 17,3 13,9 4,4 6,86

Lietuva 26169 0,3 1 2,1 10,4 16,3 19,2 20,5 15,9 11 3,2 6,49

3.2.2. 2017 m. PUPP matematikos įvertinimai

Organi-
zacija

Moki-
nių

skaičius

Įvertinimai ir juos gavusių mokinių skaičius (proc.) Įverti-
nimų 
vidur-
kis

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Mokykla 37 8,1 16,2 10,8 24,3 2,7 5,4 5,4 21,6 5,4 0 6,11
Rajonas 298 3 14,1 9,1 20,8 10,1 11,1 7,0 13,1 7,7 4 6,49
Lietuva 28021 3,2 7,3 6,4 20,7 11 11,3 9,3 10,6 10,7 9,5 5,84

3.3. Vidurinio išsilavinimo įgijimas 2017 m.:

Abiturientų
skaičius

(2017-01-01)

Išbraukta iš
Mokinių
registro

(2017-05-01)

Neprileista
prie

brandos
egzaminų

laikymo

Atleista nuo
brandos

egzaminų

laikymo

Įgijo vidurinį

išsilavinimą
Neįgijo  vidurinio

išsilavinimoIš viso
Iš jų su

pagyrimu

37 0 0 0 37 0 0

3.4. 2017 m. brandos egzaminų rezultatų analizė:
3.4.1. Valstybiniai brandos egzaminai

Eil.
Nr.

Dalykas Organizacija Laikė

(proc.)
Neišlaikė

(proc.)
16-35
(proc.)

36-85
(proc.)

86-99
(proc.)

100
(proc.)

1. Lietuvių 
gimtoji kalba

Mokykla 70,3 7,7 57,7 30,8 3,8 -
Rajonas 61,33 13,04 52,17 28,27 4,89 1,63
Lietuva 69,37 10,96 43,22 36,16 8,95 0,71

2 Matematika Mokykla 78,4 10,3 48,3 34,5 6,9 -
Rajonas 59,33 9,09 43,64 35,15 8,48 3,64



5

Lietuva 58,7 5,64 38 41,02 10,56 4,78
3. Istorija Mokykla 37,8 7,1 42,9 42,9 7,1 -

Rajonas 23 2,9 44,93 42,02 8,7 1,45
Lietuva 32,81 1,89 35,15 53,41 8,82 0,73

4. Biologija Mokykla 35,1 - 30,8 61,5 7,7 -
Rajonas 28,33 2,35 34,12 52,94 10,59 -
Lietuva 22,39 2,17 26,22 54,84 16,1 0,67

5. Fizika Mokykla 10,8 - 66,7 33,3 - -
Rajonas 9,33 10,71 64,29 25 - -
Lietuva 6,26 2,43 36,36 52,74 7,58 0,89

6. Chemija Mokykla 5,4 - - 50,0 50,0 -
Rajonas 5,66 - 43,75 37,5 12,5 6,25
Lietuva 5,62 0,91 21,67 51,87 22,4 3,15

7. Informacinės 
technologijos

Mokykla - - - - - -
Rajonas 9 14,81 40,74 37,04 7,41 -
Lietuva 8,21 3,02 38,36 42,38 11,64 4,6

8. Anglų kalba Mokykla 70,3 - 26,9 57,7 15,4 -
Rajonas 66,33 0,5 25,63 60,3 13,57 -
Lietuva 69,38 1,46 15,55 56,87 21,85 4,27

9. Geografija Mokykla 21,6 - 25,0 75,0 - -
Rajonas 26 2,56 51,28 43,60 2,56 -
Lietuva 13,36 1,58 37,42 56,88 3,74 0,38

3.4.2. Mokykliniai brandos egzaminai:

Eil.
Nr.

Mokomasis  
dalykas

Laikė

(proc.)
Neišlaikė

(proc.)
4 5 6 7 8 9 10

1. Lietuvių kalba ir
literatūra

29,7 - 18,18 27,27 - 18,18 36,36 - -

2. Menai 5,4 - - - - 50 - - 50
3. Technologijos 29,7 - - - - - 100 - -
4. Lietuvių kalba ir

literatūra 
(pakartotinė 
sesija)

5,4 - - - - - 100 - -

              4. Mokinių tolesnis mokymasis 2017 m.:
4.1. 10 (II gimn.) klasės:

10
 (

II
 g

im
n.

) 
kl

as
ės

 m
ok

in
ių

 
sk

ai
či

us
 (

m
. m

. p
ab

ai
go

je
)

Tęsia mokymąsi  bendrąjį
vidurinį išsilavinimą

teikiančios ugdymo įstaigos 11
(III gimn.) klasėje

Profesinės
mokyklos

Kartoja
kursą 10
(II gimn.)

klasėje

Dirba Nedirba ir
nesimoko

M
ok

yk
lo

je
, 

ku
ri

oj
e 

ba
ig

ė 
10

 k
la

si
ų

K
it

oj
e 

ra
jo

no
 

ug
dy

m
o 

įs
ta

ig
oj

e

K
it

o 
ra

jo
no

 
ug

dy
m

o 
įs

ta
ig

oj
e

S
ka

ič
iu

s

P
ro

c.

S
ka

ič
iu

s

P
ro

c.

S
ka

ič
iu

s

P
ro

c.

S
ka

ič
iu

s

P
ro

c.

S
ka

ič
iu

s

P
ro

c.

S
ka

ič
iu

s

P
ro

c.

S
ka

ič
iu

s

P
ro

c.



6

38 32 84,2 0 0 0 0 5 13,2 1 2,6 0 0 0 0



7

4.2. Abiturientų tolesnis mokymasis 2017 metais

A
b

it
u

ri
en

tų
 s

k
ai

či
u

s Studijuoja Dirba Nedirba ir

nesimoko

Universitetinės

aukštosios

mokyklos

Neuniversitetinės

aukštosios

mokyklos

(kolegijos)

Profesinės

mokyklos

Užsienyje

37 7 21 7 0 2 0

5. Mokinių lankomumas:

Klasės Praleista

pamokų

Be

pateisinamos

priežasties

Tenka vienam mokiniui

Pamokų Be pateisinamos

priežasties

1-4 klasės mokiniai 3508 217 33,0 2,0

5-8 klasės mokiniai 6118 882 58,27 8,4

9-10 (1-2 gimnazijos)

klasės mokiniai

5650 2169 91,13 35,0

11-12 (3-4 gimnazijos)

klasės mokiniai

6911 105,0 1193 18,1

Iš viso 22187 3373 65,2 9,9

6. Mokinių pasiekimai 2017 m. olimpiadose, konkursuose ir varžybose:

Olimpiados, konkursai, projektai
Mokinio vardas,

pavardė
Vieta

Klasė

2016-2017 mokslo metų Šilalės rajono 
mokyklų žaidynių tinklinio varžybose

Vaikinų komanda II 2g-3g

2016-2017 mokslo metų Šilalės rajono 
mokyklų žaidynių stalo teniso varžybos

Vaikinų komanda I 8

2016-2017 mokslo metų Šilalės rajono 
mokyklų žaidynių stalo teniso varžybos

Merginų komanda II 1g-3g

Lietuvos mokyklų žaidynių kaimo 
vietovių mokyklų stalo teniso varžybos

Vaikinų komanda III 8

Regioninio bendrojo lavinimo mokyklų 
mokinių 5-asis  Kalėdinis tinklinio 
turnyras

Merginų komanda III 1g-3g

Regioninio bendrojo lavinimo mokyklų 
mokinių 5-asis  Kalėdinis tinklinio 
turnyras

Vaikinų komanda II 2g-3g

2017-2018 mokslo metų Šilalės rajono 
mokyklų žaidynių svarsčių kilnojimo 
varžybos

Vaikinų komanda III 3g-4g

2017-2018 mokslo metų Šilalės rajono 
mokyklų žaidynių kvadrato varžybos

Mišri komanda III 4



8

Tarprajoninio tinklinio turnyro, skirto 
Europos dienai paminėti

Merginų komanda I 1g-3g

Tarprajoninio tinklinio turnyro, skirto 
Europos dienai paminėti

Vaikinų komanda I 2g-3g

Regioninis mokinių konkursas „Stebėk, 
pažink, suprask ir taikyk“

Agnietė Vaitkevičiūtė Laureatė 3a
Deimantė
Andriuškevičiūtė

II laipsnio 
diplomas

3g

Istorijos olimpiada Ugnė Daukantaitė III 4g
Fizikos olimpiada Ema Girgždytė I 1g

Saulius Sirvydas II 3g
Rokas Vaitkevičius II 4g

Chemijos olimpiada Saulius Knystautas III 4g
Biologijos olimpiada Ema Girgždytė III 1g

Deimantė
Andriuškevičiūtė

III 3g

Saulius Knystautas I 4g
Geografijos olimpiada Ema Girgždytė I 1g

Benas Šniaukas III 3g
Matematika Akvilė Beinoriūtė I 5

Dominykas
Vaičekauskas

I 6

               6.1.  Gimnazijos mokiniai dalyvauja Tarptautiniuose edukaciniuose konkursuose:
    6.1.1. „Olympis - 2017  Pavasario sesija“ ir „Olympis 2017- Rudens sesija“- mokiniai ir

mokytojai apdovanoti tušinukais, skirtukais, I, II ir III laipsnio diplomais ir medaliais;
              6.1.2. Tarptautinis matematikos konkursas „Kengūra“;

6.1.3. informatikos ir informacinio mąstymo konkursas „Bebras“.
          6.2.  Robotikos būrelio komanda  kasmetinėse FLL (First Lego League) robotikos

varžybose:
6.2.1. projektų pristatyme laimėjo I vietą;
6.2.2.  FLL vertybių išbandyme - II vieta;

   6.2.3. Lego robotų turnyre - 6 komandinė vieta.
              6.3. Jaunieji šauliai renginyje „ Už laisvą Lietuvą“:

6.3.1.7,4 km bėgimas - II vieta - Ernesta Košytė;
6.3.2.Viktorinoje apie pilietiškumą - 3 komandinė vieta;
6.3.3.Komandinio šaudymo rungtyje - I vieta.

              7. Mokinių neformalusis švietimas:

Mokinių skaičius Lanko neformaliojo

švietimo užsiėmimus

mokykloje

Lanko Šilalės meno

mokyklą

Lanko Šilalės sporto

mokyklą

340 319 68 70

8. Partnerystė su šalies ir užsienio partneriais, vykdyti  tarptautiniai, šalies ir rajono
projektai:

Šilalės r. Laukuvos Norberto Vėliaus gimnazija bendrauja ir bendradarbiauja su Šilalės
rajono švietimo ugdymo įstaigomis, respublikos gimnazijomis: Telšių r. Varnių Motiejaus
Valančiaus gimnazija, Šilutės r. Švėkšnos ,,Saulės“ gimnazija, Mažeikių r. Sedos Vytauto Mačernio



9

gimnazija, mokymo centrais bei universitetais – VšĮ Telšių regioninio profesinio mokymo centru,
Kauno technologijos universitetu, Šiaulių universitetu, Aleksandro Stulginskio universitetu,
Vytauto Didžiojo universitetu, Klaipėdos universitetu, Vilniaus universitetu.  Sprendžiant iškilusius
klausimus bendradarbiaujama su įvairiomis rajono institucijomis (Šilalės rajono savivaldybės
administracijos Laukuvos seniūnija, VšĮ Laukuvos ambulatorija, Šilalės rajono savivaldybės
administracijos Vaiko teisių apsaugos skyriumi, Šilalės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos
biuru, policijos atstovais ir kt.). 

2017 m. birželio 19-30 d. vykdyta ir įgyvendinta mokslinė archeologinė stovykla „Vėliukai
ir Stulginskiečiai archeologų šalyje“, kurios tikslas - bendradarbiaujant su KU įtraukti gabius ir
besidominčius archeologija, kultūros paveldu Šilalės r. Laukuvos Norberto Vėliaus gimnazijos ir
Šilalės r. Kaltinėnų Aleksandro Stulginskio gimnazijos mokinius į akademinę/edukacinę veiklą,
vykdant mokslinius ir archeologinius Medvėgalio pilies kalno tyrimus. Stovyklos metu buvo
siekiama išsiaiškinti mokslinių tiriamųjų darbų vertę, plėtojamas pažinimas apie archeologiją, jos
ypatumais,  kultūros paveldo bei kultūros vertybės sampratą, praktiškai atlikti Medvėgalio pilies
kalno archeologiniai tyrimai, susipažinta su pagrindiniais kultūros vertybių tyrimo,
dokumentavimo, saugojimo metodais, formuoti bendravimo ir bendradarbiavimo, socialiniai
įgūdžius įvairaus amžiaus žmonių grupėje (R. Kauneckienė, A. Girgždienė, I. Girčienė, A.
Jančauskienė). Projekto įgyvendinimui skirta 1400 Eur.

Gimnazijos direktoriaus iniciatyva gimnazija yra Vilniaus Jono Basanavičiaus
progimnazijos laimėto Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamo projekto
„Matematinio mąstymo pasiekimų gerinimas STEAM ugdymo metodais formuojant žaliąjį mokinių
požiūrį“ projekto vykdymo partnerė (vykdymo grupė: D. Norkienė, V. Pamedytytė, V.
Knystautienė, D. Petkienė, R. Stanevičienė, S. Lileikienė, N. Bankauskienė, V. Jonikas).

Pradinių klasių mokiniai dalyvavo vykdant eTwinning projektą „Mūsų mokyklos
laikraštis“.

Tęsiamas dalyvavimas ilgalaikėje šalies sveikos gyvensenos ugdymo programoje
„Sveikatiada“, kuri suteikia vaikams žinių ir praktinių įgūdžių apie sveikatą, mitybą ir fizinį

aktyvumą.
Sveikatinimo projektas „ Kitoks požiūris“- 200 Eur.

               9. Vadovo indėlis, tobulinant mokyklos veiklą:
Siekiant telkti gimnazijos bendruomenę bendrai veiklai, pakoreguotas mokinių pažangos ir

pasiekimų vertinimo tvarkos aprašas. Suorganizuota gabių mokinių ir jų tėvų pagerbimo šventė
„Gimnazijos garbė 2017“, kurios metu pagerbti ir apdovanoti gabiausieji mūsų gimnazijos
mokiniai, padėkota ir jų tėveliams. Aktyviau į gimnazijos veiklą įsitraukė mokinių tėvai. Pasiteisino
tėvų susirinkimo vedimas koncentrais, suorganizuota Atvirų durų diena. 

Mokytojų ir mokinių skatinimas garsinti savo gimnaziją organizuojant, rengiant
dalyvaujant įvairiuose renginiuose. Pavyzdžiui, gimnazijos bendruomenė aktyviai prisidėjo prie
Dalios Grinkevičiūtės paminėjimo, Trijų kryžių pašventinimo šventės, prie respublikinio piliakalnių
ir tautinio kostiumo metų uždarymo šventės organizavimo. 
Atsakingas ir efektyvus materialinių išteklių naudojimas, mokymo priemonių bazės
turtinimas, gimnazijos pastato vidaus patalpų modernizavimas. 2017 m. iš švietimo įstaigų

modernizavimo programos  gimnazijai skirta 80000 Eur ir iš Šilalės rajono savivaldybės biudžeto
skirta 40000 Eur Sutvarkyta laiptinė prie valgyklos, berniukų tualetas I aukšte, pakeisti laiptų
turėklai. Sutvarkyti I aukšto (ketvirto ir penkto korpusų) kabinetai bei I aukšto IV korpuso
koridorius. Gimnazijos darbuotojų pajėgomis sutvarkyta valgyklos indų plovykla, įsigytos dvi
vonios indams plauti. Gražinant gimnazijos aplinką, atnaujinta dalis gėlynų bei želdinių.

12700 Eur savivaldybės lėšų skirta trečios ikimokyklinio ugdymo grupės atidarymui
būtiniausioms prekėms bei priemonėms įsigyti. 2017 m. rugsėjo 5 d. atidaryta trečia ikimokyklinio



10

ugdymo grupė vaikams nuo 2 iki 5 metų. Buvo patenkinti beveik visų pageidaujančių lankyti
ikimokyklinio ugdymo grupę vaikų tėvų poreikiai.
Įsigyta: psichologui (kinestetinis smėlis, antidepresinė lempa, lėlių namelis, piešimo
šviesos lempa, šviesos stalas), socialiniam pedagogui (magnetinis žaidimas: emocijos, bendravimo
bokštas, pykčio valdymo žaidimas, probleminės situacijos, lavinančioji priemonė), kompiuterinės
prekės (garso kolonėlės (į aktų salę, stacionarios), kinect (judesio) ekranas, interaktyvios grindys –
2 vnt., interaktyvus ekranas, 3D spausdintuvas, 2 interaktyvios lentos, Smart licencijos, 5 vnt., 5
kompiuteriai, spalvotas spausdintuvas, spausdintuvas ir kt.), jauniesiems šauliams (Vtirsoft ginklai,
8 vnt.; pneumatiniai šautuvai, 4 vnt.; apsauginės kaukės, 8 vnt.; šovinių), skautams (nešiojamas
kompiuteris, kolonėlė, 2 palapinės, virvės, špagato), valgyklai (kavos aparatas, termosas,
purentuvas, šaldytuvas ir kt.), robotikai (STEAM mokymo priemonė Nasa „Kosmoso projektai“
(Kosmoso laukas), EV3 robotas, 4 vnt., Wedo 2 (robotukai jauniesiems), 4 vnt., edukacinis rinkinys
dirbtuvėms Story Starter, 26 vnt., Bitutė-boružėlė, 4 vnt., kilimėliai, 5 vnt.), žoliapjovė, traktoriukas
ir kt.
Mokiniams, turintiems mokymosi sunkumų, mokytojai teikė konsultacijas po pamokų,
dirbo individualiai, jeigu tik to pageidavo mokiniai ir jų tėvai. Su specialiųjų poreikių mokiniais,
turinčiais kalbos ir kalbėjimo problemų, dirbo logopedas. Pamokų metu dirbo specialusis
pedagogas, mokytojo padėjėjas, šie specialistai teikė pagalbą mokytojams, dirbantiems su
mokiniais, turinčiais mokymosi sunkumų.
Puoselėjant dorinį ir dorovinį ugdymą gavėnios rekolekcijų metu mokiniams vesta paskaita
„Kaip tampama palaimintuoju?“.

Mokytojai ir mokiniai turi visas galimybes naudoti ir naudoja IKT pamokose. Gimnazija
turi plačiajuostį internetą, administracijos kompiuteriai yra sujungti į tinklą, naudojasi elektroniniu
Tamo dienynu, visos mokytojų darbo vietos kompiuterizuotos, mokiniai gerai aprūpinti
kompiuteriais: 100 mokinių tenka apie 29 kompiuterius. Visose klasėse yra internetas, kompiuteris
ir vaizdo projektorius. Gimnazijoje įrengtos dvi kompiuterių klasės, viena iš jų skirta ne
informacinių technologijų, o kitų dalykų pamokoms vesti. Joje yra 10 stalinių, 28 planšetiniai
kompiuteriai su ausinėmis, išmanioji lenta, vaizdo projektorius. Išmaniomis lentomis aprūpinti 7
kabinetai. Visi gimnazijos mokytojai yra įgiję kompiuterinio raštingumo edukacines kompetencijas.

III SKYRIUS
PAGRINDINIAI FINANSINIAI RODIKLIAI

10. Darbuotojų darbo užmokestis:

1. Mokytojų vidutinis pedagoginių valandų skaičius per savaitę (išskyrus vadovus ir
pagalbos mokiniui specialistus 2017-09-01 duomenimis):
dirbančių pagrindinėse pareigose 24,6
dirbančių nepagrindinėse pareigose 1,8

2. Darbuotojų vidutinis mėnesinis 2017 metų bruto darbo užmokestis:
vadovų 1098
mokytojų 424
vyresniųjų mokytojų 473
mokytojų metodininkų 548
mokytojų ekspertų -
pagalbos mokiniui specialistų 646
aptarnaujančio personalo 407



11

              11. Finansiniai rodikliai:

Finansavimo šaltiniai
Lėšos (tūkst. Eur)
2016 2017

Savivaldybės biudžeto lėšos 275,0 332,2
Specialiosios programos lėšos (pajamos už atsitiktines paslaugas) 34,7 33,5

Specialiosios programos lėšos (pajamos iš patalpų nuomos) 0,3 0,3

Mokinio krepšelio vykdymo programa 511,5 496,4
Valstybinių, perduotų savivaldybėms lėšų programa 0,2 -
Europos Sąjungos paramos lėšos  (mainų programos) - -
Valstybės švietimo strategijos įgyvendinimas, vaikų socializacijos
programa ir kt. programos

1,8 1,9

Valstybės biudžeto privatizavimo fondo tikslinė dotacija - -
Kitos lėšos (labdara, parama, 2% GPM) 1,1 1,5
Pajamos už vaikų išlaikymą ikimokyklinėje ugdymo grupėje 9,6 12,1
Valstybės deleguotoms funkcijoms atlikti (nemokamas maitinimas) 31,8 23,7
Valstybės investicijų programa 102,9 80,0

12. Mokyklos panaudotos lėšos:

Eil.
Nr.

Lėšų rūšis Eur

1. Mokinio krepšelio lėšos 496388
1.1. Iš jų:

1.2. Kvalifikacijos kėlimui 3679
1.3. Mokymo priemonės 29466
1.4. Mokinių pažintinei veiklai organizuoti ir profesijos pasirinkimo konsultavimui 382
1.5. Informacinių technologijų diegimui 907
2. Savivaldybės biudžeto lėšos ugdymo aplinkai 292165
3. Vieno mokinio išlaikymo kaštai
3.1. Vienam mokiniui tenkančios Mokinio krepšelio lėšos 1257
3.2. Vienam mokiniui tenkančios savivaldybės biudžeto lėšos 740

Pastabos:
1. Skaičiuojant vieno mokinio išlaikymo kaštus imamas mokinių skaičius iš mokinių

registro 2017-09-01 ( ir IUG, ir PUG vaikai).
2. Jei 2017 m. buvo skirtos tikslinės lėšos investiciniam projektui įgyvendinti, būtina po

lentele paaiškinti ir suskaičiuoti vieno mokinio išlaikymo kaštus atėmus šią sumą.

IV SKYRIUS
VEIKLOS TOBULINIMO PERSPEKTYVOS

13. Mokyklos veiklos kokybės įsivertinimas.
13.1. Stipriosios gimnazijos veiklos sritys:
13.1.1. mokiniai mokosi išsikelti mokymosi tikslus, įsivertinti savo gebėjimus bei

pasiekimus;
13.1.2. mokytojai stengiasi, kad mokiniai su mokomosios medžiagos turiniu susipažintų ir

įsigilintų kiek įmanoma įvairesnėmis formomis ir būdais;
13.1.3. gimnazijos bendruomenė  mokosi tolerancijos vieni iš kitų.



12

13.2. Tobulintinos gimnazijos veiklos sritys:
13.2.1. mokytojų bendradarbiavimas derinant mokymo veiklas (namų darbų skyrimas,

projektiniai darbai);
13.2.2. mokinių darbo komandoje gebėjimų ugdymas;
13.2.3. tėvų informavimas.

_______________________________

PRITARTA
Šilalės r. Laukuvos Norberto Vėliaus gimnazijos
tarybos 2018 m. kovo 8 d.
posėdžio protokoliniu nutarimu
(protokolas Nr. T-1)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl pritarimo Šilalės r. Laukuvos Norberto Vėliaus 
gimnazijos direktoriaus 2017 metų veiklos ataskaitai

Dokumento registracijos data ir numeris 2018-03-29 14:44 Nr. T1-48

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jonas Gudauskas Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-03-29 17:25

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-03-29 17:25

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A)

Sertifikato galiojimo laikas 2016-11-17 16:29 - 2018-11-17 16:29

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) T1-48 priedas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

iSign.lt ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2018-03-29 18:01 nuorašą suformavo Sistemos 
administratorius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




